

Ценовые спецификации (F4.2)

(Данная таблица заполняется офертантом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 1,2,3,4,9)

Примечание: (II Sinteasova Svetlana не является плательщиком НДС)

Номер торгов: ocds-b3wdp1-MD-1625143954927	Дата: 12.07.2021	Альтернатива №:
Название торгов: Закупка ценовых оферт	Лот: Овощи и Фрукты	Страница: () из ()

Код CPV	Название товаров	Единица измерения	Количество	Единичная цена (без НДС)	Единичная цена (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15800000-6	Бананы	кг	250	22,2		5550		Поставка – по заявке
15800000-6	Яблоки	кг	2000	8,18		16360		Поставка – по заявке
15800000-6	ИТОГО					21910		
15800000-6	Картошка	кг	1300	5,2		6760		Поставка – по заявке
15800000-6	Лук	кг	250	5,2		1300		Поставка – по заявке

15800000-6	Капуста	кг	400	4,8		1920		Поставка – по заявке
15800000-6	Морковь	кг	300	5,5		1650		Поставка – по заявке
15800000-6	Свекла	кг	250	5,5		1375		Поставка – по заявке
15800000-6	Перец	кг	100	16		1600		Поставка – по заявке
15800000-6	Помидоры	кг	200	16		3200		Поставка – по заявке
15800000-6	Кабачки	кг	150	12		1800		Поставка – по заявке
15800000-6	Огурцы	кг	200	16		3200		Поставка – по заявке
15800000-6	ИТОГО					22805		

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 12.07.2021



Покупатель: [Primaria Tataresti](#)